大分剣連第 18161-1 号

                                                           平成３１年 ２月 ４日

＜ 公印省略 ＞

支 部 長    各 位

事 務 局 長 各 位                一般財団法人大分県剣道連盟

                             会 長 安 部  正 定

大会・審査会について（通知）

平素より本連盟の諸行事にご支援ご協力を頂き御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり実施されますので遺漏のないよう

所定の手続きをお願いいたします。

―記―

１， 第１１５回全日本剣道演武大会

【期  日】２０１９年５月２日（木）～５日（日・祝）

【会  場】京都市武道センター内・武徳殿

【参加費用】１種目１名￥３０００

※各支部へ指定用紙「剣道個人試合①範士用②教士八段、七段・六段称号受有者用」「居合道」「杖道

演武」「各種の形」を郵送しますので必要枚数を２月 ８日（金）までにメールで連絡願います。

２， 剣 道 六段審査会（京都） 【期  日】２０１９年４月２９日（月・祝）

       七段審査会（京都） 【期  日】２０１９年４月３０日（火）

       八段審査会（京都） 【期  日】２０１９年５月１日（水）・２日（木）

                 【会  場】ハンズリーズアリーナ京都市体育館

４， 居合道 八段審査会（京都） 【期  日】２０１９年５月３日（金・祝）

                 【会  場】京都市武道センター主道場

５， 杖 道 八段審査会（京都） 【期  日】２０１９年５月３日（金・祝）

                 【会  場】京都市武道センター補助道場

６， 剣 道 範士審査会（京都） 【期  日】２０１９年５月６日（月・休）

７， 居合道 範士審査会（京都） 【期  日】２０１９年５月３日（金・祝）

８， 杖 道 範士審査会（京都） 【期  日】２０１９年５月３日（金・祝）

９， 剣 道 七段審査会（愛知） 【期  日】２０１９年５月１１日（土）

       六段審査会（愛知） 【期  日】２０１９年５月１２日（日）

                 【会  場】名古屋市中村スポーツセンター

※平成３１年度年間会費を納入の上、申込みくださいますよう、お願いいたします。

※【県剣道連盟締切】平成３１年 2 月２２日(金)【各支部締切】平成３１年 2 月１５日(金) 必着

※所定用紙は『大分県剣道連盟ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ』よりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞできます。（京都演武大会除く）

※全ての申し込みは、締切厳守でお願いします。